
Výstava: Údolí řeky Doubravy 
datum začátku akce: 08.06.2012 
datum ukončení akce: 09.09.2012 
čas začátku akce: v otevírací době 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: městské muzeum - zámek 
druh akce: ostatní
stručný popis akce: Výstava seznamuje s krásami Přírodní rezervace Údolí 
Doubravy, podává informace o řece Doubravě, o vzniku jejího údolí, jeho historii, o 
flóře a fauně, o jeho ochraně, vytvoření naučné stezky a dalších zajímavostech i o 
pověstech, které se k němu vztahují. Je určena laické veřejnosti všech věkových 
kategorií. Výstavu připravili pracovníci muzea. Fotografiemi přispěli pan Miloslav 
Vaněk a paní Jaroslava Dvořáková.
pořadatel: CEKUS Chotěboř

Výstava: OBRAZY - GRAFIKA, PALIČKOVANÁ KRAJKA
datum začátku akce: 15.06.2012
datum ukončení akce: 30.09.2012
čas začátku akce: 08:00 - 16:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: městská knihovna - kulturní a společenská místnost
druh akce: kulturní
stručný popis akce: Výstava Stanislava a Ludmily Bartůškových z Úsobí na Vysočině. 
Ve svých obrázcích spojují křehkou krásu paličkované krajky s malbou nebo tiskem, 
které krajku oživují a dávají jí nový prostor. Jsou to malá poetická vyprávění, 
zpracovaná s citem pro kouzlo tvarů. Dávají pocit radosti, pohody a harmonie. 
Obrazy, snivé pohledy do duše, kde se barevné tóny vzájemně snoubí, proplétají a 
přenášejí nás do světa snů starých zahrad, oživlých bytostmi andělů a siluet 
astrálních postav, které nás lákají a vtahují do svého něžného dění. Obrazy jsou 
dveře, kterými můžeme vstoupit a toulat se v souznění barev a pocitů, dveře 
vedoucí ven ze světa dnešního uspěchaného bytí...
pořadatel: Město Chotěboř, Městská knihovna Chotěboř

Výstava: Poklady zapomenuté v knihách
datum začátku akce: 01.07.2012
datum ukončení akce: 31.08.2012
čas začátku akce: v otevírací době
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: městská knihovna
druh akce: ostatní
stručný popis akce: Přijďte si prohlédnout, co vše je možné najít ve vrácených 
knihách.
pořadatel: Městská knihovna Chotěboř

Megakoncert legend TUBLATANKA a ARAKAIN

1



datum začátku akce: 04.08.2012
čas začátku akce: 20:00 hod.
místo konání (obec): Golčův Jeníkov
místo konání: Klub Vagón - letní parket
druh akce: ostatní
stručný popis akce: vstupné: předprodej 294 Kč, na místě 550 Kč
pořadatel: www.klubvagon.cz

Budvarka
datum začátku akce: 04.08.2012
místo konání (obec): Habry
místo konání: letní parket
druh akce: kulturní
stručný popis akce: dechovka
pořadatel: SDH Habry

Taneční zábava
datum začátku akce: 04.08.2012
místo konání (obec): Sedletín
místo konání: letní parket
druh akce: ostatní
stručný popis akce: hraje Mogul rock
pořadatel: Obec Sedletín

KYVADLO
datum začátku akce: 10.08.2012
místo konání (obec): Čachotín
místo konání: letní parket
druh akce: ostatní
stručný popis akce: Pouťová taneční zábava.
pořadatel: SDH Čachotín

PROFIL
datum začátku akce: 11.08.2012
místo konání (obec): Čachotín
místo konání: letní parket
druh akce: ostatní
stručný popis akce: Pouťová taneční zábava.
pořadatel: SDH Čachotín 

Pohár starosty města v požárním útoku - XVI. ročník
datum začátku akce: 11.08.2012
čas začátku akce: 13:00 hod.
místo konání (obec): Habry
místo konání: náměstí
druh akce: sportovní
stručný popis akce: Hasičská soutěž. Prezentace od 11 hodin.
pořadatel: SDH Habry

2

http://www.klubvagon.cz/


Pivovarské slavnosti 
datum začátku akce: 18.08.2012 
čas začátku akce: 14:00 - 22:00 hod. 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: náměstí T. G. Masaryka 
druh akce: kulturní 
program akce:
Program je zaměřen na všechny věkové kategorie. V úvodu zahraje dechová kapela 
Veselá sedma a představí se Dance Team Chotěboř. V podvečer se představí Peter 
Nagy revival, Defragment a Vilém Čok s kapelou. Na závěr vystoupí místní legenda 
kapela Titan. Nebudou chybět různé pivní soutěže a akce pro děti. Vstup zdarma 
pořadatel: Pivovar Chotěboř

COUNTRY SISTERS - 14. chotěbořská zahrada
datum začátku akce: 24.08.2012
čas začátku akce: 20:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: aréna 
druh akce: kulturní
stručný popis akce: Kapela zahraje k poslechu i k tanci. Občerstvení zajištěno. 
Vstupné: předprodej IC Chotěboř (tel. 569 626 634) 0 Kč, na místě 0 Kč, držitelé 
abonentních průkazů 0 Kč.
pořadatel: CEKUS Chotěboř

Taneční zábava
datum začátku akce: 24.08.2012
místo konání (obec): Habry
místo konání: letní parket
druh akce: ostatní
pořadatel: SDH Habry

Táborák - loučení s prázdninami
datum začátku akce: 25.08.2012
místo konání (obec): Habry
druh akce: pro děti, ostatní
pořadatel: SDH Habry

Vernisáž výstavy: Marie Maxová - klobouky, Svatopluk Kasalý – šperk, 
Taras Kuščynskyj - fotografie
datum začátku akce: 25.08.2012
čas začátku akce: 19:00 hod.
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: městské muzeum - zámek
druh akce: kulturní
stručný popis akce: Výstava se koná pod záštitou Ing. Tomáše Škaryda, radního 
Kraje Vysočina.
Pořadatel: Penzion Bílek; CEKUS Chotěboř

3



ARGEMA
datum začátku akce: 25.08.2012
čas začátku akce: 20:00 hod.
místo konání (obec): Golčův Jeníkov
místo konání: Klub Vagón - letní parket
druh akce: ostatní
stručný popis akce: oslava 30-ti let existence kapely
pořadatel: www.klubvagon.cz

Taneční zábava
datum začátku akce: 25.08.2012
místo konání (obec): Sedletín
místo konání: letní parket
druh akce: ostatní
stručný popis akce: hraje Krleš
pořadatel: Obec Sedletín

„Loučení s prázdninami“
datum začátku akce: 28.08.2012
čas začátku akce: 13:00 hod.
místo konání (obec): Vilémov
místo konání: hřiště obce Hostovlice
druh akce: pro děti
stručný popis akce: Pro děti jsou připravené soutěže a dárečky.
pořadatel: Obec Hostovlice

Trhy v Chotěboři
datum začátku akce: 31.08.2012
čas začátku akce: 8:00 - 17:00 hod.
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: náměstí T.G.M.
druh akce: ostatní
stručný popis akce: Pouze jarmareční sortiment: keramika, proutí, dráteníci, kováři 
a jiná řemesla.
Pořadatel: www.trhyajarmarkyvcr.cz

Zpracovalo:
Informační centrum Chotěboř, Krále Jana 258, 583 01 Chotěboř

Tel.: 569 626 634, infocentrum@chot.cz, www.choteborinfocentrum.webk.cz

4

http://www.trhyajarmarkyvcr.cz/

